Протокол №8
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                         18.05.2021 года

1. Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 27.04.2021г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 ««Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).
	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	СКФ ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс»
БИН 041041000936,  РК, гг. Петропавловск, ул.Жамбыла , 123
	13.05.2021г.
	09 ч 00 мин

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№ П/П
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	Характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	Единица измерения
	Количество,объем
	Сумма по каждому наименованию(тенге)
	СКФ ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс»

	1
	Атропина сульфат 1мг/мл 1мл №10
	Раствор для инъекций 1мг/мл, 1мл . Срок годности 36 месяцев
	упак
	100
	38000
	38000

	2
	Фентанил
	Раствор для инъекций, 0,005%, 2 мл №5
	амп
	100
	33289
	33289

	3
	Промедол
	Раствор для инъекций, 2 %, 1 мл №10
	амп
	100
	21605
	21605

3.  Комиссия решила:

признать закуп  состоявшимся по всем лотам.
Потенциальные поставщики, с которыми предполагается  заключить договор:

1. СКФ ТОО «Казахская фармацевтическая компания «Медсервис Плюс»
БИН 041041000936,  РК, гг. Петропавловск, ул.Жамбыла , 123  на сумму 92894,0 (девяносто две тысячи восемьсот девяносто четыре) тенге 00 тиын

 Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение,  в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 112 настоящих правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.
Секретарю комиссии Байгужиной Т.В.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе организатора закупок.  за данное решение проголосовали: за 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)

Главный врач

КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                                Косубаева Ж.А.